入札状況調書の訂正について

平成２２年７月２８日

東日本高速道路株式会社 東北支社

下記５工事の入札状況調書について、一部の入札参加者の技術評価点及び評価値、順位に誤りのあったことが判明しましたのでお知らせします。
なお、これらの誤りは、落札者の決定に影響を及ぼさないことから、落札者に変更はありません。

記

 入札状況調書を訂正する工事
 工事名 入札公告日 開札日 落札決定日 誤りの内容 誤った入札状況調書が

掲載されていた期間

① 東北自動車道 長者原～一関間

舗装補修工事

平成 22年 4月 22日 平成 22年 6月 15日 平成 22 年 7月 6日 入札参加者１者の技術評価点及び評価値に

誤りがあり、その結果、順位の 5位と 6位が変

更となります。

平成 22 年 7月 12 日～

 平成 22 年 7 月 23 日

② 東北自動車道 白河～本宮間舗

装補修工事

平成 22年 4月 16日 平成 22年 6月 17日 平成 22 年 7月 7日  入札参加者2社の技術評価点及び評価値に誤

りがありました。

平成 22 年 7月 15 日～

 平成 22 年 7 月 23 日

③ 八戸自動車道 一戸～八戸間舗

装補修工事

平成 22 年 3月 5日 平成 22年 4月 22日 平成 22年 5月 13日  入札参加者1者の技術評価点及び評価値に誤

りがあり、その結果、順位の 4位と 5位が変更

となります。

平成 22 年 5月 20 日～

 平成 22 年 7 月 23 日

④ 磐越自動車道 いわきＪＣＴ～

小野間舗装補修工事

平成 22年 3月 12日 平成 22年 4月 27日 平成 22年 5月 19日  入札参加者1者の技術評価点及び評価値に誤

りがありました。

平成 22 年 5月 26 日～

 平成 22 年 7 月 23 日

⑤ 東北自動車道 福島管内中分防

護柵更新工事

平成 22 年 4月 2日 平成 22年 5月 27日 平成 22年 6月 22日 辞退者 1 者の技術評価点に誤りがありまし

た。

平成 22 年 6月 30 日～

 平成 22 年 7 月 23 日

以上